[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КОРОБОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ                               ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                            РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
18.10.2013 г.                                              с. Коробовка                                               №  39
Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)
«Изменения, направленные на повышение эффективности                                                            сферы культуры сельского поселения Коробовский сельсовет
Грязинского муниципального района Липецкой области
«Культурно-досуговый центр» на 2013-2018 г.г.»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в субъектах Российской Федерации, распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 №2606-р, администрация сельского поселения Коробовский сельсовет
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры сельского поселения Коробовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области «Культурно-досуговый центр» на 2013-2018 годы» (Приложение 1).

2. Администрации сельского поселения Коробовский сельсовет Грязинского муниципального района (Бобровских А.В.) включить указанный в п.1 настоящего постановления План в перечень мероприятий («дорожная карта»), подлежащих финансированию за счет средств  бюджета сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2013 года.
И.о. главы администрации сельского                                                                                                              поселения  Коробовский сельсовет                                       Е.А. Тонких